
令和4年4月24日 

西岡章子 様 

 

 

朝活 6時からのこどもワークTIMEの講師依頼 

 

この度、朝6時10分からの20分（10分間）のワークをお引き受けいただき本当にありが

とうございます。 

 

 4月からスタートしたこどもワークTIMEですが、本日まで20回の朝のレッスンを行っ

てきました。その中で子どもたちが主体的に行動する時間が増えより多くの機会を提

供出来たらと思い、今回週1回の10分レッスンをお願いしたいとお声がけをさせていた

だきました。 

 

 お忙しい中お手数をおかけしますが、何卒ご協力を賜りますようにお願い申し上げ

ます。 

 

それにつきまして来週4月26日6：10～6：20に体験として朝の脳トレ（トータルトレー

ニング）をお願いしたいと考えております。 

 

内容はゲーム遊びか国語要素なのか・・・悩んでおります。 

先生の紹介も含め少し紹介になるタイトルなどいただけると嬉しいです。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

                       中島優子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 依頼内容について 

 

（スタートアップのメンバー様は現在の金額のままで試験的にスタートしていきたい

と考えておりますので、謝礼が少なくて本当に申し訳ありません。1か月以内に新規価

格で募集予定です。） 

 

１）朝活 

毎週火曜日6時10～20分 月4回 

レッスンに関しては大変勝手を言いますが10分レッスン1回1000円で 

お願いしたいと思っております。 

 

２）特別レッスン 

土日30分オンラインレッスン  

30分の特別レッスン2500円（5名まで）でお願いしたいと思っております。 

  30分の特別レッスンに関して受講生が一人増えるごとに人数×500円でお願いした

いと思っております。（参加不参加問わず、登録人数でカウントします） 

 

３）リアルレッスンの相談 

参加者さまに月1回教室にてリアルレッスン（60分）のご案内をしていきたいとと

思っております。その際の料金は先生へ直接お支払いという形でいかがでしょう

か？このレッスンの目的は定期的にスクールへ足を運んでいただける形になって

いくことが理想的だと考えています。 

その入り口講座になるために、対象、日程、料金をご提案いただけたら幸いです 

≪お願い≫ 

先生の紹介文を書きたいと思っておりますのでお名前、肩書（屋号、社名）など紹介

文を100文字ほどでいただけるか、これだけは入れて欲しいという文言を指定してくだ

さい。 

 

「豊かに生きるチカラを育てる」トータルトレーニング 

みたいな感じでよいでしょうか？ネーミングセンスはありませんので 

先生のご希望に合わせます。 

 

Zoomミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/86182164749?pwd=TEVvSnNvK09hN2c0WDZOaFVlT29EQT09 

ミーティングID: 861 8216 4749 

パスコード: 522583 


